Дело № 02-0772/13/2018(2-13-0008/2019)
2-772-13/2018(2-008/13/2019)

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

01 февраля 2019 года

г. Симферополь

Мировой судья судебного участка № 13 Киевского судебного района города Симферополя (Киевский район городского округа Симферополь) Клёпова Е.Ю., при секретаре Мелешкевич К.В., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ПАО СК «Росгосстрах» филиал ПАО СК «Росгосстрах» в Краснодарском крае, к ***** о взыскании в порядке регресса
руководствуясь ст.ст. 194-199, Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
РЕШИЛ:
исковые требования ПАО СК «Росгосстрах» филиал ПАО СК «Росгосстрах» в Краснодарском крае к *** -  удовлетворить.

Взыскать с **** года рождения, зарегистрированной по адресу: Республика Крым, г.Симферополь, ул.Некрасова,д.39,кв.1 в пользу ПАО СК «Росгосстрах» филиал ПАО СК «Росгосстрах» в Краснодарском крае, находящегося по адресу:  Россия, Краснодарский край, ***, ИНН:***; ***; Банк: Ростовский филиал ПАО «РГС Банк»; К/С: ****; БИК***; КПП:***; Получатель: Филиал ПАО СК «Росгосстрах» в Краснодарском крае; назначение платежа: по делу №13798036; в размере 26 600,00 рублей в счет удовлетворения регрессного требования; расходы по оплате государственной пошлины в размере 998,00 рублей.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок №13 Киевского судебного района города Симферополя.

Мировой судья

Е.Ю. Клёпова